Директору МОУ «Рассветская ОШ»

Ю.П.Камаеву

_____________________________

проживающей по адресу:

_____________________________

_____________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка_______________________________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка________________________________________________________________________

В     ___ класс  МОУ «Рассветская основная школа».

Сведения о родителях или лицах их замещающих:

Отец, Ф.И.О.__________________________________________________________________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________________________________________________________________

Должность__________________________________________________телефон _________________________________________________________________

Мать, Ф.И.О._________________________________________________________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________________________________________________

Должность_________________________________________________телефон___________________________________________________________________

Общее число членов семьи __________________________________чел.

С правоустанавливающими документами, Уставом, образовательными программами и правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

 Дата:____________   20____ г.                                                                                                                                         Подпись родителей____________________________________